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وتیم ملی والیبال نشسته مردان ایران مقتدرانه به مقام 
قهرمانی بازی‌های پاراآسیایی هانگژو دست یافت و صاحب 

مدال طلا شد.
به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به هانگژو، فینال مسابقات 
والیبال نشسته مردان در بازی‌های پاراآسیایی، از ساعت 
۱۳:۳۰ به وقت محلی در سالن »لین پینگ اسپرت سنتر« 

شهر هانگژو برگزار شد.
در این دیدار تیم‌های ایران و قزاقستان به مصاف هم 
رفتند که تیم ایران با ارائه یک نمایش خوب و عملکردی 
مقتدرانه، موفق شد حریف خود را ۳ بر صفر مغلوب کند و 
مدال طلای این دوره از بازی‌ها را به خود اختصاص بدهد.

شاگردان هادی رضایی در این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۱۴، 
۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۱۸ پیروز شدند و سکوی قهرمانی را 

از آن خود کردند.
تیم ایران که قزاقستان را در مرحله گروهی نیز شکست 
داده بود، در این مسابقات حتی یک ست هم به حریفان 

نداد و همچون همیشه، با اقتدار به مقام قهرمانی رسید.
با شناخت کامل از قزاقستان بازی کردیم

هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان 
ایران ، پس از برتری مقابل قزاقستان و قهرمانی تیمش 

در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو اظهار داشت: قزاقستان 
یکی از تیم‌های راه یافته به پارالمپیک است و با آنالیز 
و شناخت کامل از این حریف ، بازی خود را انجام دادیم. 
ما نمی‌خواستیم بازی گره بخورد به همین دلیل محکم‌تر 
بازی کردیم تا پیروز شویم. هر مسابقه‌ای چالش خاص 
خودش را دارد و وظیفه هر مربی است که جلوی این 

چالش را بگیرد.
وی در واکنش به برتری ۳ بر صفر مقابل همه حریفان در 
بازی‌های پاراآسیایی هانگژو و این‌که تیم ملی با ترکیب 
کامل نیز در این رویداد شرکت نکرد، گفت: تا زمانی که 
جایزه مان نصف باشد، همه را با همین نتیجه شکست 
می‌دهیم. وقتی که جایزه کامل شد، ۳ بر یک و و ۳ بر 
۲ می‌بریم. آیا خوب این که اینگونه بگوییم؟ رضایی در 
پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار به کامل شدن جایزه 
اعضای تیم ملی والیبال نشسته دارد؟ گفت: تنها تیمی که 
در پارالمپیک و المپیک مقام گرفته و نماد کار تیمی است، 
والیبال نشسته است. اگر شما تیمی از ایران را می‌شناسید 
که در این چهل سال اخیر در المپیک و پارالمپیک مقام 
کسب کرده ، به من هم بگویید. باید مزد و پاداش این 

بچه‌ها را بهتر از این داد که نماد کار تیمی هستند.

طلای والیبال نشسته مردان در مسابقات پاراآسیایی هانگژ

حسن یزدانی در بیمارستان

چهره شاخص و عنوان‌دار کشتی ایران در فاصله ۱۰ ماه مانده به المپیک 
پاریس برای جراحی کتف راست خود به بیمارستان رفت.

به گزارش ایسنا، حسن یزدانی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک صبح 
امروز جمعه و در بیمارستان بهمن تهران کتف راست خود را جراحی خواهد 
کرد. این آسیب دیدگی مدت زیادی است گریبان‌گیر یزدانی شده و تصمیم تیم 
متخصص پزشکی بر این شد یزدانی ۱۰ ماه مانده به شروع المپیک پاریس کتف 

راست خود را جراحی کند.

کشتی

نیمی از بازی های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا به پایان رسید و تیم های 
ایرانی تا حدودی وضعیت خود را برای صعود 

مشخص کرده‌اند.
به گزارش خبرآنلاین با پایان هفته سوم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا تیم های 
حاضر دراین رقابت نیمی از راه را طی کردند. 
لیگ ایران سه نماینده در این مرحله دارد که 
تا حدودی وضعیت خود را در گروه های خود 

مشخص کرده‌اند. با تغییر فرمت این رقابت ها 
ده تیم سر گروه به صورت مستقیم و شش 
تیم تیم برتر دوم به مرحله ۸/۱ نهایی صعود 

خواهند کرد.
در حال حاضر با نتایج به دست آمده 
پرسپولیس تا حدودی می تواند به صعود 
امیدوار باشد و سپاهان به دلیل لغو بازی 
این تیم با الاتحاد وضعیت مشخصی ندارد، و 
ضعیف ترین نتایج بین این سه تیم را نساجی 

در اختیار دارد که اگر این روند ادامه داشته 
باشد شاگردان رحمتی خیلی زود از این رقابت 

ها کنار خواهند رفت.
سپاهان؛ بلاتکلیف و امیدوار

در این گروه به دلیل لغو یک بازی پیش بینی 
کردن تیم های صعود کننده کار سختی است. 
آن هم زمانی که سپاهان از ۲ بازی و نیروی 
هوایی عراق در ۳ بازی ۴ امتیاز گرفته‌اند. 
الاتحاد در ۲ بازی ۶ امتیاز کسب کرده است 

و شانس اول صعود از این گروه به حساب 
می‌آید و سپاهان برای رسیدن به جایگاه 
قابل اطمینان دوم در این گروه با نیم نگاهی 
به صدر باید با نیروی هوایی عراق به صورت 

مستقیم مبارزه کند.
نساجی؛ ناامید شهر خسته

در گروه D الهلال و نوفباخور هر دو ۷ امتیاز 
کسب کرده‌اند و خودشان را از نساجی و 
مومبای هند جدا ساخته‌اند. نساجی رقابت ها 

را با برد شروع کرد اما دو باخت هفته دوم 
و سوم امید این تیم را برای صعود کمرنگ 
کرد. نساجی با ۳ امتیاز در رده سوم قرار 
دارد و با توجه به ۳ دیدار دشواری که این 
تیم در دور برگشت دارد، به نظر می‌رسد که 
شکست دادن نوفباخور و بمبئی‌سیتی در کنار 
کسب امتیاز از الهلال می‌تواند تنها راه رسیدن 
شاگردان رحمتی به مرحله حذفی باشد که 
کسب ۷ امتیاز از ۳ مسابقه پیش‌رو، ماموریتی 
دشوار برای نساجی به شمار می‌رود و آن‌ها 
برای رسیدن به دور حذفی نیازمند یک 

معجزه بزرگ هستند.
پرسپولیس؛ جنگ صعود

تا آخرین ثانیه
در گروه E النصر ۹ بازی از سه بازی خود 
به دست آورده تا رونالدو و یارانش شانس 
اول صعود از این گروه باشند.. پرسپولیس 
با ۶ امتیاز و تفاضل گل ۱ تیم دوم است و 
فعلا سومین تیم دوم منطقه غرب شناخته 

می‌شود. 
الدحیل و استقلال تاجیکستان هم فقط یک 
امتیاز دارند. اگر در هفته چهارم رقابت‌ها 
الدحیل بتواند در بازی هفته چهارم یقه 
النصر را در دوحه بگیرد و پرسپولیس نتواند 
در تاجیکستان پیروز شود اوضاع صعود از این 

گروه پیچیده خواهد شد.
اما اگر پرسپولیس بتواند در اولین گام در 
بازی برگشت استقلال تاجکستان را بار 
دیگر شکست دهد می تواند در یک قدمی 
صعود به مرحله بعد قرار بگیرد. با توجه به 
عملکرد فنی النصر عربستان، شاگردان 
گل‌محمدی برای سرگروهی مسیر دشواری 
را در مقابل خود دارند و باید دید آیا آن‌ها 
می‌توانند شگفتی‌سازی کنند و بالاتر از 
حریف عربستانی کار خود را در مرحله 
گروهی به پایان ببرند و یا در قامت یک 
 مدعی به عنوان یکی از ۳ تیم برتر دوم به 

دور حذفی راه پیدا می‌کنند.

ACL وضعیت نمایندگان ایران در

سرنوشت متفاوت سه تیم ایرانی در نیمه راه لیگ قهرمانان آسیا

شکایت رسمی باشگاه پرسپولیس از استقلال
مدیر عامل استقلال واکنش نشان داد

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ به طور رسمی از باشگاه 
استقلال شکایت کرد.

به گزارش ایلنا و به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، باشگاه پرسپولیس 
پس از مشاهده تخلفات صورت گرفته از سوی باشگاه رقیب، با ارسال نامه‌ای 

رسمی به سازمان لیگ فوتبال، از باشگاه استقلال شکایت کرد. 
در نامه باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ، به تخلفات عدیده باشگاه رقیب اشاره 
و از مراجع انضباطی فدراسیون درخواست شده تا به موارد متعددی که باشگاه 

استقلال سقف قرارداد را زیر پا گذاشته رسیدگی شود. 
در این نامه، به مصاحبه‌های متعدد مدیران و اعضای هیئت مدیره باشگاه 
استقلال که از عدم رعایت سقف قرارداد توسط باشگاه صحبت کرده‌اند، مبالغ 
عجیب قرارداد چند بازیکن و مربی این تیم، تخلف در مبلغ قرارداد اعضای کادر 
فنی این باشگاه و اقرار مدیرعامل باشگاه مبنی بر رد شدن از سقف قرارداد اشاره 

شده است. 
باشگاه پرسپولیس در جهت احقاق حق تیم و هواداران میلیونی خود این 
شکایت را رسمی کرده و به طور جدی از مسئولان فدراسیون و مراجع انضباطی 
می‌خواهد به تخلفات صورت گرفته از سوی این باشگاه رسیدگی کرده و نتیجه 

را اعلام کنند.
خطیر: پاسخ شکایت یک باشگاه را در رسانه نمی‌دهیم

در واکنش به این شکایت علی خطیر اظهار کرد: همه ارکان مدیریتی و فنی 
مجموعه، تلاش می‌کنند تا رضایت خاطر هواداران را فراهم کنند. لازم است 
جهت روشنگری افکار عمومی فوتبال و استحضار سرمایه‌گذاران، سهامداران و 

مالکان راستین باشگاه، مواردی را به اطلاع آن‌ها برسانم.
وی افزود: نخست این‌که استقلال به علت تغییرات پی در پی مدیریتی در 
سال‌های اخیر، افزوده شدن بدهی‌های کلان روی هم و نبود یک برنامه جامع 
اقتصادی برای فعالیت‌های تجاری، مدت‌هاست از آرامش مالی به دور است. 
مجموعه مدیریتی فعلی باشگاه با در نظر گرفتن اولویت‌ها و منافع استقلال، 
رفتارهای اقتصادی، رسانه‌ای و مدیریتی خود را انتخاب می‌کند. زمین نبرد 

استقلال، جایی است که منافعش در آن تامین شود.
مدیر عامل استقلال گفت: مورد دوم این‌که باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال، 

بعد از پشت سر گذاشتن تکانه‌های ناشی از اجرای طرح قانون سقف بودجه، که 
ظاهرا موجبات تکدر خاطر سرمربی، بازیکنان دوست داشتنی و بسیار متعصب و 
همچنین هواداران عزیز که در واقع سرمایه‌داران و مالکان راستین برند پرافتخار 
و بین‌المللی استقلال هستند شده، خوشبختانه حالا به آرامش و ثبات نسبی 
رسیده است. سرمربی، سرپرست و برخی از بازیکنان بسیار وفادار باشگاه، یکبار 
دیگر با نمایش تعصب و مسئولیت‌پذیری واقعی و هم‌چنین تعصب خالص و بی 
غل و غش، از قراردادشان کاستند تا استقلال به رعایت قانون، پایبند بماند. بر 
همگان واضح است که باشگاه استقلال در طول دهه‌های پرفراز و نشیب سپری 
شده، باشگاهی محترم، قانونمند و فرهنگساز بوده، به همین مسیر ادامه می‌دهد 
و آرامش و صلح و حال خوب هواداران خود را خرج بازی در زمین دیگران 

نخواهد کرد.
خطیر تصریح کرد: مورد سومی که می‌خواستم به آن اشاره کنم دلیل انتشار این 
گفت‌وگو است. هواداران محترم استقلال، منتظر بودند تا از طریق مدیران باشگاه 
پاسخی به صحبت‌های مطرح شده روز گذشته یکی از باشگاه‌ها، داده شود. به 
اطلاع سرمایه‌داران، سهامداران و مالکان واقعی باشگاه استقلال می‌رسانم که 
ارکان باشگاه ضمن احترام به درخواست‌های مکرر شما جهت پاسخگویی به 
صحبت و همچنین شکایت مطرح شده در روز گذشته، اعلام می‌کند باشگاه 
فرهنگی ورزشی استقلال نیازی برای پاسخگویی در رسانه‌ها نمی‌بیند چون اگر 
حرفی هست در مرجع قانونی و به زبان قانون بیان خواهد شد نه با جنجال‌های 
رسانه‌ای بیهوده، آرامشی که امروز در استقلال شاهدش هستیم، به دلیل گذشت، 
توافق، یکدلی و همراهی وصف ناپذیر ارکان باشگاه است در سطوح مختلف ایجاد 

شده که آخرین نمونه آن را در روزهای گذشته همه مشاهده کردند.
وی افزود: جا دارد با تشکر مجدد از همراهی سرمربی محترم و بازیکنانی که با 
کسر قرارداد خود مجموعه مدیریتی باشگاه را در رعایت قانون سقف قراردادها 
همراهی کردند و همچنین کلیه مربیان و بازیکنان باشگاه که با صبر خود، به ما 
فرصت لازم برای تامین منابع مالی مورد نیاز را می‌دهند، لازم به تاکید دوباره 
است که باشگاه استقلال، ترجیح می‌دهد به جای ورود به میدان حواشی، از این 
فرصت استفاده کند و از اسپانسرهای محترم خود بابت تعاملات فی مابین تشکر 

لازم را انجام دهد.
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دریایی و ساحلی، تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها سند بلاست و جوشکاری و 
ساخت انواع سازه های فلزی بازسازی ابنیه تزیینات داخلی و خارجی ساختمان ها، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
کالا های بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی 
و ریالی از کلیه بانک ها وموسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی اعم از داخلی و بین المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، امامزاده حسن ، خیابان لقمان 
حکیم، کوچه شهیدعزیزجعفری، پلاک 10، طبقه همکف، واحد غربی کدپستی 1358846843 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 20000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 2000000 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 660431 مورخ 1401/04/06 نزد بانک ملت شعبه بازار آلومینیوم با کد 66043 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مصطفی اسدی به شماره ملی 0013557734 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای پیمان نژادعباسی به شماره ملی 0013636936 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محسن درویشی به شماره ملی 4190109282 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای محسن درویشی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی صداقتی به شماره ملی 1450337864 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال آقای حسن قبادی کوره خسروی به شماره ملی 4190050938 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1592480(

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات »طبقه‌بندی و 
مرتب‌سازی عکس‌های هوایی قدیمی شهر اصفهان«  را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد 
مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار مناقصه: 06‏/08‏/1402

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 11‏/08‏/1402
مهلت ارسال پیشنهادات: 21‏/08‏/1402
زمان بازگشایی پاکت‌ها: 22‏/08‏/1402

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانتنامه معتبر بانکی با عنوان ضمانت نامه شركت در مناقصه‏‏‏‏‏‏/ 

مزایده به ميزان یک میلیارد )1.000.000.000( ريال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بلوار آئينه خانه،‌ 
ابتداي بن بست سپيده، سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات 

شهرداري اصفهان- تلفن: 031-36617325-7
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان

ادعای عجیب درباره بازی سپاهان و الاتحاد
یک حقوقدان عربستانی مدعی 
شد که پرونده دیدار سپاهان و 
 AFC الاتحاد به کمیته انضباطی

ارجاع داده نشده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از 
گل عربی، دیدار سپاهان و الاتحاد 
در هفته دوم مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا که قرار بود در اصفهان برگزار شود برگزار نشد و بازی لغو شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا باوجود آن‌که چند هفته از این داستان می‌گذرد، اما 

هنوز رای نهایی درباره این بازی را اعلام نکرده است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این اعلام کرده بود که پرونده را به کمیته 
انضباطی ارجاع داده و به‌زودی رای اعلام می‌شود اما هنوز این اتفاق رخ نداده 

است.
خالد المحمادی، حقوقدان عربستانی در برنامه الحصاد الریاضی مدعی شد که 
پرونده دیدار سپاهان برابر الاتحاد به کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا 

ارجاع داده نشده است.
او درباره این سوال که چرا کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا در اعلام 
رای این بازی تاخیر داشت؟ گفت: اصلا پرونده به کمیته انضباطی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارجاع داده نشده تا رای اعلام شود. تلاش‌های جدی در حال انجام 
است تا بازی در کشوری بی‌طرف برگزار شود. الاتحاد در هر دو بازی خود در 
لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی دست پیدا کرده و در صدر جدول رده‌بندی قرار 

دارد این درحالی است که سپاهان با ۴ امتیاز در رده دوم است.

خبر

اخراج اسطوره لیورپول از عربستان
سرمربیگری  از  لیورپول،  اسطوره 
باشگاه القادسیه عربستان سعودی 

برکنار شد.
به گزارش ایسنا، رابی فاولر، 
اسطوره لیورپول، پس از تنها ۴ ماه 
مربیگری در لیگ عربستان از هدایت 

تیم القادسیه اخراج شد.
با وجود موفقیت فاولر در رساندن این تیم به رده دوم لیگ، با ۶ برد و دو 

تساوی از ۸ بازی، او از سمتش برکنار شد.
مهاجم پیشین لیورپول حتی جایزه بهترین مربی ماه را برای عملکرد تیمش 
در ماه سپتامبر دریافت کرده بود. به همین دلیل عجیب به نظر می‌رسد که به 

صورت ناگهانی اخراج شده است.
میشل گونزالس، سرمربی پیشین سویا، جایگزین اسطوره لیورپول شده است. 
القادسیه چهارمین دوره مربیگری فاولر پس از هدایت تیم‌هایی مانند موانگتونگ 

یونایتد، بریزبن روور و بنگال شرقی است.
باشگاه القادسیه با صدور بیانیه‌ای تصمیم خود را اعلام کرد. در این بیانیه آمده 
است: باشگاه القادسیه قرارداد همکاری با رابی فاولر را فسخ کرد. ما از مربی به 

خاطر کارهایی که در این مدت با تیم ارائه کرد، تشکر می‌کنیم.

فوتبال




